П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «___»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  признании  утратившими  силу

отдельных  решений  городского

Собрания  города  Южно-Сахалинска

по вопросу выполнения работ и услуг

по текущему ремонту и содержанию

технических  средств  организации

дорожного движения, находящихся в

муниципальной  собственности,  на

территории городского округа «Город

Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившими  силу следующие решения городского  Собрания города

Южно-Сахалинска:

1) от 30.07.2008 № 1181/53-08-3 «Об утверждении Положения «О выполнении работ

и услуг по текущему ремонту и содержанию технических средств организации дорожного

движения,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  на  территории  городского

округа «Город Южно-Сахалинск»;

2) от 29.08.2012 № 635/39-12-4 «О внесении изменений в Положение «О выполнении

работ  и  услуг  по  текущему  ремонту  и  содержанию  технических  средств  организации

дорожного  движения,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  на  территории

городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное  решением  городского

Собрания города Южно-Сахалинска от 30.07.2008 № 1181/53-08-3».

2.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для

подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска О.Е.Логачев

2

Сведения

о лицах,  участвовавших в подготовке проекта  решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска  «О  признании  утратившими  силу  отдельных  решений

городского Собрания города Южно-Сахалинска по вопросу выполнения работ и

услуг  по  текущему  ремонту  и  содержанию  технических  средств  организации

дорожного  движения,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

№

 п/п
Ф.И.О. Должность Номер телефона

1 2 3 4

1. Косяк Александр Сергеевич Директора ДДХиБ 300-887

2.
Михайлова Оксана

Николаевна

Начальник отдела

финансового контроля

ДДХиБ

312-854 (4)